
 

 

UCHWAŁA NR LIV/364/2023 

RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia terminu i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

od domku letniskowego na  nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), w związku z art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 2797) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe albo od innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, uiszcza się 

z góry za cały rok, bez wezwania w terminie: 

1) do 15 lipca każdego roku, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy; 

2) w przypadku gdy obowiązek opłaty powstanie po terminie, o którym mowa w pkt. 1, opłatę tę należy 

wnieść w terminie 14 dni od dnia złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

§ 2. Opłatę uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Głuchów, bądź gotówką albo kartą 

płatniczą w kasie Urzędu Gminy w Głuchowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Mikołajczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 2465


		2023-03-22T12:19:47+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




